
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭДОНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАНСКОЕ 
ХУДОЖЕСТВЕННОЕ 

УЧИЛИЩЕ 
имени Н.И.Фешина (техникум) 

(ГАПОУ КХУ им. Н.И.Фешина)

Риолане Императорской Академией Художеста в1®^f0^

Н.И.Фешин исемендэге 
КАЗАН 

СЫНЛЫ СЭНГАТЬ 
УЧИЛИЩЕСЫ (техникумы) 

(Н.И.Фешинисем.КССУ)

ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯ УРТА НОНЭРИ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

420012, г. Казань, ул. Муштари, 16
тел. 236-74-51, 236-77-14, факс 236-74-5 1,236-61-01; Е-

420012, Казан ш., Мештэри ур., 16
E-mail:khu@mail.ruwww.kazanartschoqlru

mail:khu@majLru

БОЕР Ы К
№ ft^-&

О зачислении на 1 курс 
(внебюджетные места) 
абитуриентов 2024-2025 уч. года

На основании решения приемной комиссии от 23.08.2024 года № 20, согласно 
утвержденным контрольным цифрам приема студентов в 2024 году в соответствии с 
локальным актом «Правила приема в Казанское художественное училище имени Н.П. 
Фешина на 2024-2025 учебный год» приказываю:

1. Зачислить на 1 курс (внебюджетные места) на специальность 54.02.05 
Живопись (по видам) с 1 сентября 2024 года следующих абитуриентов:

1. Акбулатова Алина Рустамовна
2. Маврина Екатерина Николаевна
3. Миронова Полина Константиновна
4. Нагимова Лия Владиславовна
5. Хаматудлина Алина Рустемовна
6. Шарыкова Елизавета Сергеевна
7. Шафиков Адлан Тагирович

2. Зачислить на 1 курс (внебюджетные места) на специальность 54.02.01 Дизайн 
(общий) с 1 сентября 2024 года следующих абитуриентов:

1. Асатуллина Амина Маратовна
2. Афанасьева Арина Александровна
3. Бабич Арина Владиславовна
4. Борисенко Анастасия Владимировна
5. Валеева Руфина Рамилевна
6. Гайнуллова Алия Рафисовна
7. Гизатуллина Аврора Оскаровна
8. Живаева Дарья Михайловна

http://www.kazanartschoqlru



